Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2023 № 130

с. Мошенское

О внесении изменений в постановление Администрации
Мошенского муниципального района от 07.07.2021 №402

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  Администрации  Мошенского
муниципального района от 07.07.2021 № 402 «О мероприятиях по организа-
ции   срочного захоронения трупов людей и животных в условиях военного
времени»:

1.1.  Заменить в пункте 6 постановления слова "Большакову Е.А." на
"Кудрявцеву И.Н.";

1.2. Исключить в пункте 6 Плана взаимодействия служб по организа-
ции срочного захоронения трупов людей и животных в условиях военного
времени, утвержденного названным постановлением, слова «и дорожной де-
ятельности".

1.3. Изложить состав комиссии по организации срочного захоронения
трупов  людей  и  животных  в  условиях  военного  времени,  утвержденный
названным постановлением, в редакции:

«СОСТАВ
комиссии по организации срочного захоронения трупов людей

и животных в условиях военного времени

Кудрявцева И.Н. - заместитель  Главы  администрации  муниципального
района - председатель комитета образования и культу-
ры Администрации Мошенского муниципального рай-
она, председатель комиссии

Члены комиссии:
Кольцов Д.А. - начальник  областного  бюджетного  учреждения  "Мо-

шенская районная ветеринарная станция" (по согласо-
ванию)

Кудрявцев С.А. - директор  муниципального  унитарного  предприятия

2

жилищно-коммунального  хозяйства  Мошенского  му-
ниципального района (по согласованию)

Мистер И.Г. - старший  фельдшер  Государственного  областного
бюджетного  учреждения  "Боровичская  центральная
рацонная больница" Мошенская больница (по согласо-
ванию)

Петрова Н.А. - главный  специалист  отдела  жилищно-коммунального
хозяйства  Администрации  Мошенского  муниципаль-
ного района

Трифанова С.С. - начальник отделения полиции по Мошенскому району
межмуниципального отдела министерства внутренних
дел России «Боровичский» (по согласованию)».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района».

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ